
Uchwała nr 754/340/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 maja 2018 r. 
 

w sprawie aneksu nr 5 do Decyzji o dofinansowaniu projektu „Plan Działań 
Pomocy Technicznej WUP na lata 2015 – 2018 w zakresie wsparcia procesów 
wdrażania RPO WM”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 11  
ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 52 ust. 1 i art. 52a 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460,  
1475 i 2433) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu nr 5 do Decyzji nr RPMA.11.01.00-14-0004/15-00 
o dofinansowaniu projektu „Plan Działań Pomocy Technicznej WUP na lata 2015 – 2018  
w zakresie wsparcia procesów wdrażania RPO WM”, w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Wiesława Raboszuka  
– Wicemarszałka oraz Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie aneksu nr 5 do Decyzji o dofinansowaniu projektu „Plan Działań Pomocy Technicznej WUP na lata 2015 – 2018 w zakresie wsparcia procesów wdrażania RPO WM”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


